Сведения
о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципального служащего Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга(и) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность


	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2020 год (руб.)
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	
	Вид
объекта 

	Вид собственности

	Площадь (кв. м)


	Страна расположения


	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Воробьёва С.Е.
	Ведущий специалист по охране прав детства
	-
	-
	-
	-
	Квартира (безвозмездное пользование)
	42,8





	Россия





	-
	283483,50
	-

	
	супруг
	-
	квартира
	индивидуальная
	42,8
	Россия
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	-
	Легковой автомобиль HYUNDAI Accent
	432361,43
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-

	-
	-
	-
	Квартира (безвозмездное пользование)
	42,8





	Россия





	-
	-
	-




